
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 77.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2015 rok uchwałą Nr XI.113.2015 Rady 

Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2015 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1 - „Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 24 września 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek.” 

Nr  2 - „Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 24 września 2015 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek.”  

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 24 września 2015 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Urząd Gminy  

Złotów 
SP 

Sławianowo 
SP Górzna 

ZS nr 1 w 
Świętej 

Ogółem  
zmiany: 

756     - 4 449,00       - 4 449,00 

  75618   - 4 449,00       - 4 449,00 

    0480 - 4 449,00       - 4 449,00 

758     111 366,00       111 366,00 

  75814   111 366,00       111 366,00 

    2030 65 744,26       65 744,26 

    6330 45 621,74       45 621,74 

801       2 000,00 20 000,00 8 400,00 30 400,00 

  80110     0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 

    0750       5 400,00 5 400,00 

    0830       3 000,00 3 000,00 

  80148     2 000,00 20 000,00 0,00 22 000,00 

    0830   2 000,00 20 000,00   22 000,00 

Razem: 106 917,00  2 000,00 20 000,00 8 400,00 137 317,00 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 77.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 



3 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 24 września 2015 r. ustalone dla poszczególnych jednostek. 

Dział Rozdział Paragraf UG Złotów 
GOPS 
Złotów 

SP 
Sławianowo 

SP 
Kleszczyna 

SP Górzna 
ZS nr 1  

w Radawnicy 
ZS nr 2 

w Świętej 
Ogółem 
zmiany: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010     21 610,00             21 610,00 

  01010   12 000,00             12 000,00 

    6050 12 000,00             12 000,00 

  01095   9 610,00             9 610,00 

    4210 - 6 790,00             - 6 790,00 

    4270 8 000,00             8 000,00 

    4520 110,00             110,00 

    6050 4 500,00             4 500,00 

    6060 3 790,00             3 790,00 

600     0,00             0,00 

  60016   0,00             0,00 

    4210 4 000,00             4 000,00 

    4300 - 4 000,00             - 4 000,00 

700     23 000,00             23 000,00 

  70005   23 000,00             23 000,00 

    4300 23 000,00             23 000,00 

750     19 400,00             19 400,00 

  75011   1 400,00             1 400,00 

    4010 1 200,00             1 200,00 

    4110 140,00             140,00 

    4120 60,00             60,00 

  75023   15 000,00             15 000,00 

    6050 15 000,00             15 000,00 

  75095   3 000,00             3 000,00 

    4210 2 000,00             2 000,00 

    4300 1 000,00             1 000,00 

754     36 774,00             36 774,00 

  75412   36 774,00             36 774,00 

    4210 3 000,00             3 000,00 

    4270 11 774,00             11 774,00 

    6050 22 000,00             22 000,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 77.2015 

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 września 2015 r. 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801     0,00   1 000,00 0,00 20 000,00 0,00 4 400,00 25 400,00 

  80101   0,00 0,00 -4 300,00 -800,00 -1 800,00 -2 300,00 12 950,00 3 750,00 

    4010             10 000,00 10 000,00 

    4110     -3 000,00     -2 000,00 -2 700,00 -7 700,00 

    4120     -1 000,00 -800,00   -3 100,00 -1 000,00 -5 900,00 

    4210           -950,00 2 400,00 1 450,00 

    4260           3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4270         -1 800,00     -1 800,00 

    4300     -300,00     650,00 2 145,00 2 495,00 

    4360           100,00   100,00 

    4700             105,00 105,00 

  80103   0,00 0,00 -3 600,00 0,00 1 800,00 2 000,00 -2 051,00 -1 851,00 

    4010     -3 600,00         -3 600,00 

    4110             -1 000,00 -1 000,00 

    4120           -500,00 -1 000,00 -1 500,00 

    4210           -300,00   -300,00 

    4260           2 500,00   2 500,00 

    4270         1 800,00     1 800,00 

    4300           300,00 -105,00 195,00 

    4700             54,00 54,00 

  80110   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 549,00 -8 549,00 

    4010             -7 800,00 -7 800,00 

    4110             -300,00 -300,00 

    4120             -4 000,00 -4 000,00 

    4210           -450,00 2 400,00 1 950,00 

    4260             2 000,00 2 000,00 

    4300           450,00 -990,00 -540,00 

    4700             141,00 141,00 

  80148   0,00 0,00 8 900,00 800,00 20 000,00 300,00 2 050,00 32 050,00 

    4010     6 000,00         6 000,00 

    4110     600,00       1 000,00 1 600,00 

    4220     2 000,00   20 000,00     22 000,00 

    4260             200,00 200,00 

    4270             100,00 100,00 

    4300             150,00 150,00 

    4410       800,00       800,00 

    4700     300,00     300,00 600,00 1 200,00 

851     - 4 449,00             - 4 449,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  85154   - 4 449,00             - 4 449,00 

    4210 - 4 449,00             - 4 449,00 

852       0,00           0,00 

  85212     0,00           0,00 

    3110   - 45 000,00           - 45 000,00 

    4110   45 000,00           45 000,00 

    4380   - 200,00           - 200,00 

    4700   200,00           200,00 

854     -5 261,00 0,00 1 225,00 2 096,00 675,00 203,50 11 061,50 10 000,00 

  85401   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 10 000,00 

    4010     1 000,00       12 000,00 13 000,00 

    4110             2 000,00 2 000,00 

    4120             -5 000,00 -5 000,00 

  85415   -5 261,00 0,00 225,00 2 096,00 675,00 203,50 2 061,50 0,00 

    3260 -5 261,00   225,00 2 096,00 675,00 203,50 2 061,50 0,00 

921     5 582,00             5 582,00 

  92109   7 000,00             7 000,00 

    4260 7 000,00             7 000,00 

  92195   - 1 418,00             - 1 418,00 

    4110 71,00             71,00 

    4120 11,00             11,00 

    4170 - 2 500,00             - 2 500,00 

    4300 2 000,00             2 000,00 

    4520 - 1 000,00             - 1 000,00 

Razem: 96 656,00 0,00 2 225,00 2 096,00 20 675,00 203,50 15 461,50 137 317,00 

 


